
X

Veškeré testování provádějí nezávislé laboratoře, které připravují měřící a validační metody pro každý test a typ produktu 
pomocí ověřeného postupu. K zajištění kvality a bezpečnosti finálních produktů testujeme jak vstupní suroviny, tak i 

hotové výrobky. Další bezpečnostní informace naleznete v bezpečnostním listu každého výrobku.

Společnost Ink Projects přezkoumala informace poskytnuté dodavateli surovin, nechala je zkontrolovat v nezávislých 
laboratořích a může proto potvrdit, že všechny dodávané inkousty jsou plně v souladu s usnesením o REACH 

1907/2006 v platném znění (včetně nařízení Komise (EU) 2020/2081), neobsahují žádné látky vzbuzující mimořádné 
obavy (SVHC) v koncentracích vyšších než 0,1 % hmotnostních, nejsou klasifikovány jako nebezpečný materiál podle 

nařízení CLP (EK 1272/2008/ES) a jsou plně v souladu s nařízením o biocidních přípravcích (BPR – EU 528/2012/
EU). Společnost Ink Projects bude i nadále sledovat relevantní změny v nařízeních REACH, ECHA, CLP, BPR a 

surovinách poskytovaných dodavateli, aby zajistila dlouhodobou přesnost tohoto prohlášení.

Záruka kvality poskytovaná oddělením kvality a bezpečnosti společnosti Ink Projects

Manažer kvality a bezpečnosti

Osvědčení O shOdě


